
Zápis ze schůze masters komise konané v Děčíně 13. února 2016 
 

 
Přítomni: J.Akai, A.Herinková, J.Janus, Z.Norková, V.Šantrůčková, L.Vokřál 
Omluveni: D.Grexová, R.Gwozdiak, P.Žižková  

 
 

 
1. Mistrovství ČR masters se bude konat v Třeboni  16. – 17. července 2016.  Komise 

STK byla informována o změně pořadí závodů a doplňku týkající se prohlídek a 
možnost přihlašování do závodu mladší kategorie pouze do uzávěrky přihlášek 
informováním ČVS a komise masters, aby se kategorie správně vyznačila do startovní 
listiny. Systém on-line toto neumožňuje, protože je vždy uvedena kategorie platná pro 
příslušný věk. Požadavek na tyto změny byl předán na ČVS pro vypsání pro rok 2016.  

 
2. FISA světová masters regata v roce 2016 se bude konat v Kodani 8.-11.září  a 

v současné době jsou již zveřejněny informace o ubytování a závodní pořad na 
www.wrmr2016.com. V březnu by měl být zveřejněn Bulletin 2 a následně zahájeno 
přihlašování on-line. 

 
3. Vyhlášení nejlepších veslařů se konalo 22.listopadu 2016 a  D.Grexová zajistila  ceny 

– trička pro první 3 ženy masters a muže masters. Komise ji tímto děkuje. 
 

4. Komise si cení přítomnosti J. Januse na schůzi, který je v současné době v léčení po 
brutálním přepadení a okradení a přejeme brzké uzdravení a věříme, že bude nejen 
přítomen na příští schůzi, ale bude již moci zase sportovat. 

 
5. Příští schůze masters komise se bude konat v Třeboni  v sobotu 16.července 2016 u 

příležitosti konání Mistrovství ČR masters. 
 

 
 

Zapsala: Zdena Norková 
 


